
 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
info@ur.edu.pl, www.ur.edu.pl 

 

 

Zarządzenie nr 83/2020 

Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu przyznawania 

Lauru Rektora UR oraz Dyplomu Uznania Rektora  

dla najlepszych absolwentów 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) w związku z § 138 ust. 3 Statutu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

Zatwierdza się Regulamin przyznawania Lauru Rektora UR oraz Dyplomu Uznania Rektora 

dla najlepszych absolwentów, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 21/2018 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie określenia zasad przyznawania Dydaktycznego Lauru Uniwersytetu Rzeszowskiego 

dla nauczycieli akademickich oraz Lauru Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego dla 

najlepszego absolwenta.  

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studenckich 

i Kształcenia.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 


